
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 930201  Gruppe Weibliche C-Jugend Regionsoberliga Nord

Datum 13.02.2026, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V. II

Spielort Nordhorn, KSH 3 Euregium  Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Veldboer, Greta - -

2 Brüggemann, Hannah - -

3 Meiners, Helena Anna - - 4 1/1

6 Sadat, Rabia - -

7 Raben, Lina - -

8 Schlegel, Victoria - -

10 Altenhof, Mira - - 1

13 Lambers, Mia - - 1 16:08

14 Adrian, Fiona - - 2

15 Alfs, Marlene - - 1

22 Cotruta, Ianna - - 2 29:14 42:58

55 van der Kamp, Emma Sophie - - 10 2/3

A Moddemann, Emma Sophia - -

B Sobott, Finnja - -

C Borji, Yara - -

D Reynolds, Lilly - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:12

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 41:37

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krake, Katja - -

3 Wilmsen, Theda - - 1

4 Van der Sar, Philine - - 4 2/2 40:19

5 Ortmann, Lia - - 1

6 Deiting, Fenna - - 2

7 Jeurink, Johanna - - 49:22

8 Scholte-Wassink, Lotta - - 1

9 Kwade, Martha - - 1

10 Plasger, Lea - - 7 5/5 11:32

11 Grobbe, Mayra - -

13 Everink, Malena - - 1 10:24 29:14 43:35 43:35

A Delke, Kristin - -

B Pretzel, Lenja - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 12:56

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 33:39

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Körner, Ullrich - - - - -

Zeitn. Sadat, Jawid - - - - -

Sek. Raben, Gerlinde - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V. II

Ergebnis 21:18 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:45 0:1 7m mit Tor 10 Plasger, Lea

Heim 06:58 1:1 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Heim 08:48 2:1 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Heim 09:30 3:1 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Gast 10:24 2 Minuten 13 Everink, Malena

Heim 10:24 4:1 7m mit Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Gast 11:32 Verwarnung 10 Plasger, Lea

Heim 11:36 5:1 7m mit Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Heim 12:42 6:1 Tor 22 Cotruta, Ianna

12:56 Auszeit Gast

Gast 14:09 6:2 Tor 5 Ortmann, Lia

Heim 14:28 7:2 Tor 10 Altenhof, Mira

Gast 14:56 7:3 Tor 4 Van der Sar, Philine

Heim 15:24 8:3 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Heim 16:08 2 Minuten 13 Lambers, Mia

Gast 16:12 8:4 7m mit Tor 4 Van der Sar, Philine

Gast 17:21 8:5 7m mit Tor 10 Plasger, Lea

Gast 19:54 8:6 7m mit Tor 4 Van der Sar, Philine

20:12 Auszeit Heim

Heim 23:23 9:6 Tor 15 Alfs, Marlene

Gast 24:14 9:7 Tor 6 Deiting, Fenna

Heim 24:43 10:7 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Heim 27:05 11:7 Tor 13 Lambers, Mia

Heim 29:14 2 Minuten 22 Cotruta, Ianna

Gast 29:14 2 Minuten 13 Everink, Malena

Heim 30:43 12:7 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Gast 31:14 12:8 7m mit Tor 10 Plasger, Lea

Gast 32:09 12:9 Tor 6 Deiting, Fenna

Heim 32:29 13:9 Tor 3 Meiners, Helena Anna

Gast 33:39 13:10 7m mit Tor 10 Plasger, Lea

Heim 33:39 14:10 Tor 3 Meiners, Helena Anna

33:39 Auszeit Gast

Heim 34:48 15:10 7m mit Tor 3 Meiners, Helena Anna

Heim 35:04 16:10 Tor 3 Meiners, Helena Anna

Gast 35:51 16:11 Tor 4 Van der Sar, Philine

Gast 36:45 16:12 Tor 3 Wilmsen, Theda

Gast 40:19 2 Minuten 4 Van der Sar, Philine

Gast 41:30 16:13 7m mit Tor 10 Plasger, Lea

Team Zeit Stand Ereignis Person

41:37 Auszeit Heim

Heim 42:58 2 Minuten 22 Cotruta, Ianna

Gast 43:14 16:14 Tor 13 Everink, Malena

Gast 43:35 2 Minuten 13 Everink, Malena

Gast 43:35 ohne Bericht 13 Everink, Malena

Heim 44:44 17:14 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Gast 45:40 17:15 Tor 8 Scholte-Wassink, Lotta

Heim 45:58 18:15 Tor 22 Cotruta, Ianna

Gast 46:27 18:16 Tor 10 Plasger, Lea

Gast 47:18 18:17 Tor 10 Plasger, Lea

Heim 47:27 19:17 Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Gast 48:09 19:18 Tor 9 Kwade, Martha

Heim 48:41 20:18 Tor 14 Adrian, Fiona

Gast 49:22 ohne Bericht 7 Jeurink, Johanna

Heim 49:30 20:18 7m ohne Tor 55 van der Kamp, Emma

Sophie

Heim 49:43 21:18 Tor 14 Adrian, Fiona
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